
Termínový sportovní kalendář KŠSKV mládeže pro sezónu 2023/2024 

verze ke dni 23.09.2023 

ZÁŘÍ 2023 

datum akce pořadatel / místo 

so 9.9. až ne 10.9. MČR v rapid šachu do 14 let, Harrachov Šachová škola pat a mat 

so 23.9. až ne 24.9. MČR v rapid šachu do 20 let, Harrachov Šachová škola pat a mat 

čt 28.9, ne 1.10. Soustředění KTCM ŠK Karlovy Vary 

   

ŘÍJEN 2023 

datum akce pořadatel / místo 

so 7.10. až ne 8.10. Liga mládeže – 1. sraz KŠ Tietz/ŠK K.Vary 

so 21.10 až so 28.10. MČech do 16 let, Harrachov Šachová škola pat a mat 

 

LISTOPAD 2023 

datum akce pořadatel / místo 

??? Podzimní turnaj Karlovarský šachklub Tietz 

st 11.11 až ne 18.11. Polofinále MČR U18+U20, Špindlerův mlýn Šachová škola pat a mat 

st 15.11 až ne 19.11. MČech do 10 let, Teplice ŠK Most 

so 25.11. Čtyřlístek ŠK Karlovy Vary 

so 25.11. Doškolení trenérů Teplice 

  

PROSINEC 2023 

so 2.12. Liga mládeže – 2. sraz ŠK K. Vary 

so 9.12. KP mládeže – 1. kvalifikační turnaj ŠK Spartak Chodov ?? 

so 16.12.??? Vánoční turnaj ŠK Valdštejn Cheb 

??? Vánoční soustředění KTCM ??? 

 

LEDEN 2024 

so 6.1. KP družstev starších žáků – 1. sraz ŠK Karlovy Vary ?? 

so 20.1. Liga mládeže – 3. sraz Ústí nad Labem 

so 27.1.  KP družstev starších žáků – případný 2. sraz Karlovarský šachklub Tietz ?? 

  

 



ÚNOR 2024 

čt 1.2. ??  Přebor škol – krajské kolo  ŠK Spartak Chodov ?? 

so 24.2.  KP mládeže – 2. kvalifikační turnaj TJ Sokol Teplá / Cheb ?? 

  

BŘEZEN 2024 

so 2.3. KP družstev mladších žáků Karlovarský šachklub Tietz 

pá 8.3 až so 16.3. MČR do 20 let ŠSČR 

so 9.3 až so 16.3. MČR do 16 let ŠSČR 

so 23.3.  KP mládeže – 3. kvalifikační turnaj Cheb příp. ŠK K.Vary 

 

DUBEN 2024 

so 6.4 až ne 7.4. MČR do 8 let ŠSČR 

so 13.4.  KP mládeže rapid, Chodov  ŠK Spartak Chodov  

so 20.4. až ne 21.4. Liga mládeže – 4. sraz Kralupy 

pá 26.4. až st 1.5. ?? OPEN Dalovice – KP do 20 let ŠK K.Vary 

 

KVĚTEN 2024 

st 8.5. až ne 12.5. Reprezentační soustředění mládeže ŠSČR 

so 18.5. až 19.5. KP mládeže – finále, Chodov  ŠK Spartak Chodov  

so 25.5. až ne 26.5. MČR družstev starších žáků ŠSČR 

 

ČERVEN 2024 

pá 14.6. až ne 16.6. MČR družstev mladších žáků ŠSČR 

 

Poznámka: v návaznosti na aktualizaci kalendáře ŠSČR a KŠSKV mohu být v průběhu roku prováděny změny a úpravy. 

 

Verze kalendáře KM ze dne 23.9.2023. 


